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Full spectrum från Solgar laboratories är ett kosttillskott rikt på vild alaska laxolja som tillhandahåller hela
spektrumet av omega-fettsyror, vilket kommer att bidra till att tillhandahålla fettsyror som är nödvändiga
för ett friskt hjärta. Det innehåller också vitamin D3 för att stärka immunförsvaret och astaxantin.

DESCRIPCIÓN

Vad är Full spectrum omega från Solgars laboratorier?

Full spectrum från Solgar laboratories är ett kosttillskott rikt på omega 3-fettsyrorna EPA och DHA.

Vad används Full Spectrum Omega från Solgar Laboratories till?

Fullt  spektrum från Solgar laboratorier  tjänar till  att  upprätthålla kardiovaskulär hälsa,  för  att  stärka
immunförsvaret och för att upprätthålla mental och visuell hälsa.

Vilka användningsområden har Full spectrum omega från Solgars laboratorier?

Solgars fulla spektrum är indicerat för syn, minne, för att bibehålla kolesterolnivåerna på sin optimala nivå
och för att bibehålla starka ben.
Vilka fördelar har Full spectrum omega från Solgars laboratorier?

Fördelarna med Full spectrum omega från Solgars laboratorier är: främjar ögon- och mental hälsa och
bibehåller immunförsvaret vid dess optimala funktioner.

EPA och DHA främjar vaskulär hälsa genom att hjälpa till att upprätthålla en normal nivå av triglycerider.
Forskning visar också att essentiella fettsyror hjälper till att upprätthålla kognitiv och visuell hälsa. Tillsatt
vitamin D3 stödjer immunförsvaret och benhälsan. Solgar® Full Spectrum? Omega från Wild Alaskan
Salmon är  ett  kosttillskott  som ger  en  balans  mellan  olika  fettsyror:  omega-3,  omega-6,  omega-5,
omega-7 och omega-9.
DHA och EPA bidrar till att bibehålla normala triglyceridnivåer och normal hjärtfunktion. Den gynnsamma
effekten uppnås med en daglig konsumtion av 2 g EPA och DHA. Den dagliga konsumtionen av 5 g EPA
och DHA kombinerat från kosttillskott bör inte överskridas.
DHA**  bidrar  till  att  bibehålla  en  normal  nivå  av  triglycerider  i  blodet  och  en  normal  syn.  **Den
gynnsamma effekten uppnås med en daglig konsumtion av 250 mg DHA.
D-vitamin bidrar till: normalt upptag/utnyttjande av kalcium och fosfor, en normal nivå av kalcium i blodet.
D-vitamin bidrar till normalt underhåll av skelett, muskelfunktion, tänder och immunförsvarets funktion.
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Hur tar man Full spectrum omega från Solgars laboratorier?

Fullspektrum omega från Solgar laboratories tas oralt: Ta två kapslar om dagen, med ett glas vatten, helst
med måltider.

Vad är sammansättningen av Full spectrum omega från Solgars laboratorier?

Sammansättningen av Full  spectrum omega från Solgar laboratories är:  Vild Alaska laxolja som ger:
Omega-3 fettsyror totalt (EPA (eikosapentaensyra), DHA (docosahexaensyra), DPA (docosapentaensyra),
andra omega-fettsyror 3) , Totalt Omega-9-fettsyror, Totalt Omega-7-fettsyror, Totalt Omega-6-fettsyror,
Totalt  Omega-5-fettsyror,  Astaxanthin,  Vitamin  D3  (200  IE,  kolekalciferol).  Softgel:  gelatin  (från
nötkreatur),  vegetabiliskt  glycerin  (från  palmkärnolja  och  kokosolja);  Antioxidanter:  blandning  av
tokoferoler, rosmarinextrakt, salviaolja, timjanolja.

Solgar  Full  Spectrum  Omega  är  beredd  med  vild  alaska  laxolja,  som  genomgår  en  patenterad
reningsprocess för  att  säkerställa  avlägsnande av tungmetaller,  inklusive kvicksilver,  PCB och andra
miljöföroreningar, samtidigt som en optimal integritet och renhet av oljan bibehålls, samt nivåer av EPA,
DHA och andra fettsyror, och proportionerna mellan dem.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.
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